
التخرج سنةالدراسةالمعدل الدورالجنس الجنسٌةالطالب اسمالقسمالكلٌةالجامعةت

2013-2014الصباحٌة90.31الأولأنثىعراقٌةحسون الكرٌم عبد جلٌل اخلاصالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد1

2013-2014الصباحٌة90.087الأولأنثىعراقٌةخلف محمد كرٌم نورسالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد2

2013-2014الصباحٌة89.531الأولأنثىعراقٌةخمٌس عبٌد سعد سارةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد3

2013-2014الصباحٌة88.613الأولأنثىعراقٌةداود ردٌف اكرم رفٌفالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد4

2013-2014الصباحٌة86.115الأولأنثىعراقٌةفرهود شٌاع حمود رجوانالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد5

2013-2014الصباحٌة85.894الأولأنثىعراقٌةعدوان هادي الحمٌد عبد رناالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد6

2013-2014الصباحٌة85.704الأولأنثىعراقٌةاوهانٌسٌان اوهانٌس انترانٌك ساتٌكالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد7

2013-2014الصباحٌة85.697الأولذكرعراقٌةعربً جٌجان بشٌر ستٌفانالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد8

2013-2014الصباحٌة85.472الأولانثىعراقٌةٌاس خضٌر فاضل صفاالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد9

2013-2014الصباحٌة85.352الأولانثىعراقٌةحسٌن علٌوي محمد اسماءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد10

2013-2014الصباحٌة82.626الأولانثىعراقٌةرمضان حمادي علً جمٌلةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد11

2013-2014الصباحٌة82.071الأولأنثىعراقٌةمحٌسن شرٌف علً رائدةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد12

2013-2014الصباحٌة79.917الأولأنثىعراقٌةاحمد حسان عدنان اسٌاالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد13

2013-2014الصباحٌة79.024الأولأنثىعراقٌةعبد كاظم خالد نورالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد14

2013-2014الصباحٌة78.604الأولذكرعراقٌةجسام علً ضٌاء مصطفىالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد15

2013-2014الصباحٌة78.4الأولأنثىعراقٌةسعٌد محمد رشٌد حمٌد صابرٌنالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد16

2013-2014الصباحٌة78.202الأولأنثىعراقٌةسلمان منصور علً زٌنبالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد17

2013-2014الصباحٌة76.039الأولأنثىعراقٌةعلً عبد ستار بانالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد18

2013-2014الصباحٌة75.786الأولأنثىعراقٌةصالح مهدي محمد رناالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد19

2013-2014الصباحٌة75.54الأولأنثىعراقٌةعباس شمة مهدي سركولالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد20

2013-2014الصباحٌة75.215الأولانثىعراقٌةسلمان سالم كرٌم سارةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد21

2013-2014الصباحٌة74.597الأولأنثىعراقٌةفٌاض حسن باسل سالًالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد22

2013-2014الصباحٌة74.205الأولأنثىعراقٌةاحمد علً عباس اٌاتالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد23

الاولٌة للدراسات الخرٌجٌن اسماء

 2014/2013 الدراسً العام-  المسائٌة و الصباحٌة الدراسات خرٌجٌن



التخرج سنةالدراسةالمعدل الدورالجنس الجنسٌةالطالب اسمالقسمالكلٌةالجامعةت

2013-2014الصباحٌة73.855الأولأنثىعراقٌةسلمان داود قنبر اسماءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد24

2013-2014الصباحٌة73.426الأولانثىعراقٌةحسٌن علً خلٌل زمنالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد25

2013-2014الصباحٌة71.873الأولأنثىعراقٌةحسن فاضل مهدي فاطمةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد26

2013-2014الصباحٌة71.715الأولأنثىعراقٌةمحمود محمد باسم صباالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد27

2013-2014الصباحٌة70.807الأولأنثىعراقٌةعباس الرسول عبد علً ٌسرالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد28

2013-2014الصباحٌة70.294الأولانثىعراقٌةعكار اورٌد عامر فرحالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد29

2013-2014الصباحٌة69.56الأولأنثىعراقٌةكاظم عامر سامً نورالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد30

2013-2014الصباحٌة68.046الأولذكرعراقٌةحسٌن محمد علً عبد حسٌن ضرغامالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد31

2013-2014الصباحٌة67.555الأولأنثىعراقٌةجواد صادق جواد هبهالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد32

2013-2014الصباحٌة67.222الأولذكرعراقٌةلازم لعٌبً فٌصل احمدالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد33

2013-2014الصباحٌة67.033الأولأنثىعراقٌةفالح علاوي حسن سارةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد34

2013-2014الصباحٌة67.016الأولأنثىعراقٌةاسماعٌل الدائم عبد القادر عبد اسماءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد35

2013-2014الصباحٌة65.747الأولأنثىعراقٌةالجلٌل عبد المنعم عبد عادل ندىالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد36

2013-2014الصباحٌة65.21الأولأنثىعراقٌةحمودي عباس عادل مٌسالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد37

2013-2014الصباحٌة65.008الأولأنثىعراقٌةزاٌر زناد الحسٌن عبد ندىالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد38

2013-2014الصباحٌة64.894الأولذكرعراقٌةعٌسى محمد عباس اسعدالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد39

2013-2014الصباحٌة64.851الأولأنثىعراقٌةمعد حنون فلاح جنانالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد40

2013-2014الصباحٌة64.633الأولأنثىعراقٌةمحٌسن داود رحٌم رغدةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد41

2013-2014الصباحٌة64.073الأولأنثىعراقٌةعلً محمد احمد الاءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد42

2013-2014الصباحٌة63.767الأولأنثىعراقٌةخمٌس ابراهٌم فٌصل مصطفىالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد43

2013-2014الصباحٌة63.66الأولأنثىعراقٌةالشكر بطرس لطٌف لؤي لهٌبالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد44

2013-2014الصباحٌة63.207الأولأنثىعراقٌةعلً عباس الامٌر عبد دعاءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد45

2013-2014الصباحٌة62.883الأولأنثىعراقٌةخلف علً مؤٌد رٌمالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد46

2013-2014الصباحٌة62.586الأولأنثىعراقٌةعلً محمد شرٌف امجد حوراءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد47

2013-2014الصباحٌة60.317الأولأنثىعراقٌةشنٌتر حسن فهد الاءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد48

2013-2014الصباحٌة59.74الأولأنثىعراقٌةمجول علوان حسن وسنالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد49



التخرج سنةالدراسةالمعدل الدورالجنس الجنسٌةالطالب اسمالقسمالكلٌةالجامعةت

2013-2014المسائٌة90.31الأولأنثىعراقٌةحسون الكرٌم عبد جلٌل اخلاصالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد1

2013-2014المسائٌة90.087الأولأنثىعراقٌةخلف محمد كرٌم نورسالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد2

2013-2014المسائٌة89.531الأولأنثىعراقٌةخمٌس عبٌد سعد سارةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد3

2013-2014المسائٌة88.613الأولأنثىعراقٌةداود ردٌف اكرم رفٌفالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد4

2013-2014المسائٌة86.115الأولأنثىعراقٌةفرهود شٌاع حمود رجوانالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد5

2013-2014المسائٌة85.894الأولأنثىعراقٌةعدوان هادي الحمٌد عبد رناالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد6

2013-2014المسائٌة85.704الأولأنثىعراقٌةاوهانٌسٌان اوهانٌس انترانٌك ساتٌكالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد7

2013-2014المسائٌة85.697الأولذكرعراقٌةعربً جٌجان بشٌر ستٌفانالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد8

2013-2014المسائٌة85.472الأولانثىعراقٌةٌاس خضٌر فاضل صفاالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد9

2013-2014المسائٌة85.352الأولانثىعراقٌةحسٌن علٌوي محمد اسماءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد10

2013-2014المسائٌة82.626الأولانثىعراقٌةرمضان حمادي علً جمٌلةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد11

2013-2014المسائٌة82.071الأولأنثىعراقٌةمحٌسن شرٌف علً رائدةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد12

2013-2014المسائٌة79.917الأولأنثىعراقٌةاحمد حسان عدنان اسٌاالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد13

2013-2014المسائٌة79.024الأولأنثىعراقٌةعبد كاظم خالد نورالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد14

2013-2014المسائٌة78.604الأولذكرعراقٌةجسام علً ضٌاء مصطفىالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد15

2013-2014المسائٌة78.4الأولأنثىعراقٌةسعٌد محمد رشٌد حمٌد صابرٌنالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد16

2013-2014المسائٌة78.202الأولأنثىعراقٌةسلمان منصور علً زٌنبالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد17

2013-2014المسائٌة76.039الأولأنثىعراقٌةعلً عبد ستار بانالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد18

2013-2014المسائٌة75.786الأولأنثىعراقٌةصالح مهدي محمد رناالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد19

2013-2014المسائٌة75.54الأولأنثىعراقٌةعباس شمة مهدي سركولالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد20

2013-2014المسائٌة75.215الأولانثىعراقٌةسلمان سالم كرٌم سارةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد21

2013-2014المسائٌة74.597الأولأنثىعراقٌةفٌاض حسن باسل سالًالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد22

2013-2014المسائٌة74.205الأولأنثىعراقٌةاحمد علً عباس اٌاتالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد23

الاولٌة للدراسات الخرٌجٌن اسماء

 2014/2013 الدراسً العام-  المسائٌة الدراسات خرٌجٌن



التخرج سنةالدراسةالمعدل الدورالجنس الجنسٌةالطالب اسمالقسمالكلٌةالجامعةت

2013-2014المسائٌة73.855الأولأنثىعراقٌةسلمان داود قنبر اسماءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد24

2013-2014المسائٌة73.426الأولانثىعراقٌةحسٌن علً خلٌل زمنالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد25

2013-2014المسائٌة71.873الأولأنثىعراقٌةحسن فاضل مهدي فاطمةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد26

2013-2014المسائٌة71.715الأولأنثىعراقٌةمحمود محمد باسم صباالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد27

2013-2014المسائٌة70.807الأولأنثىعراقٌةعباس الرسول عبد علً ٌسرالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد28

2013-2014المسائٌة70.294الأولانثىعراقٌةعكار اورٌد عامر فرحالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد29

2013-2014المسائٌة69.56الأولأنثىعراقٌةكاظم عامر سامً نورالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد30

2013-2014المسائٌة68.046الأولذكرعراقٌةحسٌن محمد علً عبد حسٌن ضرغامالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد31

2013-2014المسائٌة67.555الأولأنثىعراقٌةجواد صادق جواد هبهالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد32

2013-2014المسائٌة67.222الأولذكرعراقٌةلازم لعٌبً فٌصل احمدالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد33

2013-2014المسائٌة67.033الأولأنثىعراقٌةفالح علاوي حسن سارةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد34

2013-2014المسائٌة67.016الأولأنثىعراقٌةاسماعٌل الدائم عبد القادر عبد اسماءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد35

2013-2014المسائٌة65.747الأولأنثىعراقٌةالجلٌل عبد المنعم عبد عادل ندىالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد36

2013-2014المسائٌة65.21الأولأنثىعراقٌةحمودي عباس عادل مٌسالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد37

2013-2014المسائٌة65.008الأولأنثىعراقٌةزاٌر زناد الحسٌن عبد ندىالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد38

2013-2014المسائٌة64.894الأولذكرعراقٌةعٌسى محمد عباس اسعدالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد39

2013-2014المسائٌة64.851الأولأنثىعراقٌةمعد حنون فلاح جنانالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد40

2013-2014المسائٌة64.633الأولأنثىعراقٌةمحٌسن داود رحٌم رغدةالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد41

2013-2014المسائٌة64.073الأولأنثىعراقٌةعلً محمد احمد الاءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد42

2013-2014المسائٌة63.767الأولأنثىعراقٌةخمٌس ابراهٌم فٌصل مصطفىالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد43

2013-2014المسائٌة63.66الأولأنثىعراقٌةالشكر بطرس لطٌف لؤي لهٌبالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد44

2013-2014المسائٌة63.207الأولأنثىعراقٌةعلً عباس الامٌر عبد دعاءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد45

2013-2014المسائٌة62.883الأولأنثىعراقٌةخلف علً مؤٌد رٌمالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد46

2013-2014المسائٌة62.586الأولأنثىعراقٌةعلً محمد شرٌف امجد حوراءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد47



التخرج سنةالدراسةالمعدل الدورالجنس الجنسٌةالطالب اسمالقسمالكلٌةالجامعةت

2013-2014المسائٌة60.317الأولأنثىعراقٌةشنٌتر حسن فهد الاءالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد48

2013-2014المسائٌة59.74الأولأنثىعراقٌةمجول علوان حسن وسنالرٌاضٌاتالهٌثم ابن الصرفة للعلوم  التربٌةبغداد49


